令和２年４月２４日

保 護 者 様

今治明徳高等学校・矢田分校 PTA 会長 久門 憲彦

今治明徳高等学校・矢田分校校長    濱元 一馬

令和２年度 PTA総会の開催について（中止のお知らせ）

 陽春の候、会員の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

 平素から本校の PTA 活動に対しまして、多大なご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。

 さて、例年５月に開催しいておりました PTA 総会ですが、昨年度から続く、新型コロナウイルス感

染予防を考えますと、三密（密集・密室・密着）を避けることが賢明と判断し、令和２年度の授業参観

及び PTA 総会を中止させていただくことになりました。また、同じ理由により、年度当初の各諸行事

も中止させていただいております。

 ５月９日（土）に予定しておりました、令和２年度ＰＴＡ総会については、今年度に限り、下記のと

おりといたしますので、お知らせいたします。ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあげ

ます。

記

  １ 標記令和２年度 PTA 総会は書面審議といたします。

つきましては、PTA 総会資料を送付いたしますので、ご意見がございましたら、事務局

（総務課）までご連絡くださいますようお願い申しあげます。

  ２ 令和２年度第１回 PTA 理事会（※日程は未定）を開催し、それを PTA 総会の代わりといたし

ます。（書面審査でご意見があった場合は議事として検討します。）

◯ 連絡・問い合わせ先

今治明徳高等学校（本校）

事務局（総務課） 永井 啓太

Tel：0898–22-6767  Fax：0898-33-2723